
1

Web de la universitat de Lleida [ http://www.udl.cat/ ]

Pl. de Víctor Siurana, 1 E-25003 Lleida | Tel. +34 973 70 20 00

Operació d'Aplicacions

ORGANIGRAMA

 

 Suport a l'àrea de Gestió Acadèmica
Enric Blanch Salvadó

Analista
Edi f ic i  del  Rectorat  
Pl. de Víctor Siurana, 4a pl.
E-25003 Lleida

enric.blanch[at]udl.cat
mailto:enric.blanch@udl.cat

973 70 20 09

Valentí Pardo Casanovas

Analista Programador
Edi f ic i  del  Rectorat  
Pl. de Víctor Siurana, 4a pl. 
E-25003 Lleida

valenti.pardo[at]udl.cat
mailto:valenti.pardo@udl.cat

973 70 21 89

Alba Lladonosa Vilalta

Programadora
Edif ic i  del  Rectorat  
Pl. de Víctor Siurana, 4a pl.
E-25003 Lleida

alba.lladonosa[at]udl.cat
mailto:alba.lladonosa@udl.cat

973 70 20 14

 

 Suport a la Publicació Web
Carolina Mancho

Programadora
E d i f i c i  d e l  R e c t o r a t  
P l .  d e  V í c t o r  S i u r a n a ,  4 a  p l .
E-25003 Lleida

carolina.mancho[at]udl.cat
mailto:carolina.mancho@udl.cat

973 70 31 83
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Suport a l'àrea de Gestió Econòmica

 

Jordi Pujol

Analista Programador
E d i f i c i  d e l  R e c t o r a t  
Pl.  de Víctor Siurana, 4a pl.
E-25003 Lleida

jordi.pujol[at]udl.cat
mailto:jordi.pujol@udl.cat

973 70 20 39

Josep Maria Sala Jaime

Programador
E d i f i c i  d e l  R e c t o r a t  
Pl.  de Víctor Siurana, 4a pl.
E-25003 Lleida

josepmaria.sala[at]udl.cat
mailto:josepmaria.sala@udl.cat

973 70 23 48

 

 

Suport a Biblioteques
Jordi Aribau

Analista Programador
E d i f i c i  d e l  R e c t o r a t  
Pl. de Víctor Siurana, 4a pl.
E-25003 Lleida

jordi.aribau[at]udl.cat
mailto:jordi.aribau@udl.cat

973 70 2161

Oriol Cornet

Programador
C a m p u s  C a p p o n t  
J a u m e  I I ,  6 7
E-25001 Lleida

oriol.cornet[at]udl.cat
mailto:oriol.cornet@udl.cat

973 70 35 16

 

 

Suport a l'àrea de Recerca
Maria Lorenzo González

Programadora
E d i f i c i  d e l  R e c t o r a t  
P l .  d e  V í c t o r  S i u r a n a ,  4 a  p l .
E-25003 Lleida

maria.lorenzo[at]udl.cat
mailto:maria.lorenzo@udl.cat

973 70 31 80
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